

**Hjort Holding Holstebro ApS**  
Åglint 8, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 37 13 98 90**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

---

Martin Hjort Kongsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjort Holding Holstebro ApS Åglimt 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 13 98 90 Stiftet: 8. oktober 2015 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Martin Hjort Kongsgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning via ejerskab af unoterede og børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.886</b>	<b>-7.424</b>
Andre finansielle indtægter	381.386	257.102
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.864</u>	<u>-38.243</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>292.636</b>	<b>211.435</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-64.548</u>	<u>-46.523</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>228.088</u></b>	<b><u>164.912</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>113.688</u>	<u>51.912</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>228.088</u></b>	<b><u>164.912</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.875	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>396.875</u>	<u>0</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.875</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.481.815	3.348.022
Tilgodehavender i alt	<u>1.481.815</u>	<u>3.348.022</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.753.436	1.492.030
Værdipapirer i alt	<u>1.753.436</u>	<u>1.492.030</u>
Likvide beholdninger	4.101.244	2.318.556
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.336.495</u></b>	<b><u>7.158.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.737.370</u></b>	<b><u>7.162.608</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.609.983	6.496.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.774.383</b>	<b>6.659.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.125	6.250
Selskabsskat	58.432	15.264
Anden gæld	501.430	481.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	962.987	503.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>962.987</b>	<b>503.313</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.737.370</b>	<b>7.162.608</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.444.383	110.600	6.604.983
Betalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.912	113.000	164.912
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.496.295	113.000	6.659.295
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.688	114.400	228.088
	<b>50.000</b>	<b>6.609.983</b>	<b>114.400</b>	<b>6.774.383</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	64.548	17.380
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>29.143</u>
	<b><u>64.548</u></b>	<b><u>46.523</u></b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>396.875</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>396.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>396.875</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.753.436</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>270.055</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		